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Dokument: 1,4,5

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.12.2024. / Do: 31.12.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 3.12.2024. |Ulazni ragun-920 [METRO Cash &Carry | | zagreb | 3203 |REPREZENTACA | 244,11
| 5.12.2024. |dar za djecu | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.400,00 |
| 5.12.2024. |Ulazni ragun-919 [LIDL HRVATSKA D.0.0. \ B | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 84,37 |
| 5.12.2024. |dar za diecu | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 3.900,00 |
| 5.12.2024. |dar za djecu | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.900,00 |
| 5.12.2024. |dar za djecu | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 600,00 |
| 5.12.2024. |dar za diecu | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 800,00 |
| 9.12.2024. [Ulazni ragun-930 [oPG MLADEN $AFRANIC | 59653522347 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 208,00 |
| 9.12.2024. [Ulazni ragun-931 [Kovasié konzalting d.o.0. | 79608058419 [21220 Trogir | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 100,00 |
[ 10.12.2024. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 176,33 |
| 10.12.2024. |3k odbor 10-24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 566,02 |
| 10.12.2024. |sk.odbor 10-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 52,65 |
| 10.12.2024. |sk.odbor 10-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 108,85 |
| 10.12.2024. |sk.odbor 10-24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIGNO | 365,03 |
| 10.12.2024. |sk.odbor 10-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 39,49 |
| 11.12.2024. [11-24 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 192,42 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 31,75
[ 11.12.2024. [ 11-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 11.762,85 |
| 11.12.2024. [11-24 | | | | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.940,89 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 342,36 |
[ 11.12.2024. [ 11-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 17.710,11 |
| 11.12.2024. [11-24 | | | | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.922,17 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 407,99 |
[ 11.12.2024. [ 11-24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 163,96 |
[ 11.12.2024. [11-24 | | | | 3113 | PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 694,47 |
[ 11.12.2024. [ 11-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 114,59 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
[ 11.12.2024. [11-24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 424,45 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 138,91
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 114,59 |
[ 11.12.2024. [11-24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 131,11
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 336,00 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 336,00 |
[ 11.12.2024. [11-24 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 113.519,66 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.983,74 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 19.058,10 |
[ 11.12.2024. [11-24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 2.695,33 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22818,73 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10.282,77 |
[ 11.12.2024. [11-24 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19.058,10 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 81.864,78 |
[ 11.12.2024. [11-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.695,33 |
[ 11.12.2024. [11-24 | | | | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 470,83
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 119,40 |
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 38,48 |
[ 11.12.2024. | | | | . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 31,75]
[ 11.12.2024. | | \ \ _ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 34,54 |
[ 11.12.2024. | | \ \ _ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 212,14 |
[ 11.12.2024. | | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 9.385,23 |
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.836,44 |
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 541,18 |
[ 11.12.2024. | | | | | 3163 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.940,89 |
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 342,36 |
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 594,72 |
[ 11.12.2024. | | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.542,05 |
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.871,58 |
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 12.296,48 |
[ 11.12.2024. | | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.922,17
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 407,99 |
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 23,22
[ 11.12.2024. | | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 28,15
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,52
[ 11.12.2024. | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 90,07 |
[ 11.12.2024. | | | | | 3434 | OSTALINESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 0,9 |
| 11.12.2024. |KOREKCIA | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 96,10 |
| 11.12.2024. |KOREKCIA | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 15,86 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 11.12.2024. |KOREKCIJA | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 26,43
| 11.12.2024. |KOREKCIJA | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 16,45 |
| 11.12.2024. |KOREKCIJA | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 15,86 |
| 11.12.2024. [KOREKCIJA | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 26,34
| 11.12.2024. |KOREKCIJA | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | -26,88 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-960 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 151,63 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-011 [PODRAVKA | 18928523252 [KOPRIVNICA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 115,90 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-910 [VINDIJA  mlijegni proizvodi \ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 152,33 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-909 [VINDIJA  mlijegni proizvodi \ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 621,88 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-008 [VINDJA_ mlijegni proizvodi | | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.310,31 ]
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-907 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 190,24 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-206 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 22,00
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-005 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 528,15 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-904 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 946,94 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-903 [KREATIVA | 37351859504 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 114,50 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-003 [KREATIVA | 37351859504 |[ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,00
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-902 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 414,38 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-901 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 318,75
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-000 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 232,79 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-899 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 51,98 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-898 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 176,81
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-897 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 128,13
| 13.12.2024. [Ulazni racun-896 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 244,41 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-895 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 478,13
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-894 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 153,75 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-893 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 174,54 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-892 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 160,65 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-891 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 140,81
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-890 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 156,45 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-889 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 74,34
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-888 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 117,95 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-887 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 124,20 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-886 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 69,16 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-885 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 429,64 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-884 [AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 361,43
| 13.12.2024. [Ulazni racun-883 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 125,72
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-882 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 132,00 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-881 [AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 202,05 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-880 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 260,10 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-879 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 546,05 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-878 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 374,10
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-877 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 74,24 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-876 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 35,04 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-875 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 161,63 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-874 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 111,83
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-873 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 50,08 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-872 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 138,45 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-871 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 206,09 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-870 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 173,06 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-918 | $kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 4241 [knjige | 289,17 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-917 [Mozaik knjiga d.o.0. | 57010186553 | 10000 Zagreb | 4241 [knjige | 207,95 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-915 |ALFA d.d. | 07189160632 [ZAGREB . | 4241 [kniige | 366,87 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-914 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 110,85 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-913 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 95,49 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-864 [KRALJ - ZASTITA J.D.0.0. | 17663591370 [ZAGREB . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 550,00 |
| 13.12.2024. [Ulazni racun-861 [MAT OBRT ZA PODUKU VL.MAJA ZELCIC | 96946541215 [10090 ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 324,00 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-842 [Pletivo d.o.o. | 30504159267 [10090 Zagreb | 4212 |POSLOVNI OBJEKTI | 5.850,00 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-774 [Pletivo d.o.0. | 30504159267 [10090 Zagreb | 4212 |POSLOVNI OBJEKTI | 5.400,00 |
| 13.12.2024. |Ulazni ragun-772 [IMP-ELAS D.0.O. | 47082004450 |10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 11.017,50 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-916 [KLASICI KNJIGE J.D.0.0. ZA IZDAVACKU DJELAT| 66487540885 | 21000 SPLIT | 4241 [knjige | 36,00 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-043 |[HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 10.171,83
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-937 |HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 |10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 6.749,24 |
| 16.12.2024. [Ulazni racun-938 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.074,82
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-21 |zAG.HoL. voDOOPSKRBA | - |zAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 689,11 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-957 [copE ALPHA J.D.0.0. | 37633153514 |ZAGREB | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 629,00 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-958 [coDE ALPHA J.D.0.0. | 37633153514 |ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 615,00 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-59 [coDE ALPHA J.D.0.0. | 37633153514 |[ZAGREB . | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 303,03
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-922 |zagrebagki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | - | ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 544,96 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-956 [cvek usluge d.o.o. | 72100350919 [10040 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 172,50 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-956 [cvek usluge d.0.0. | 72100350919 [10040 Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 225,00 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-942 [KREATIVA | 37351859504 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 219,60 |
| 16.12.2024. [Ulazni racun-936 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 177,86 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-039 [HRV.ZAJEDNICA RAC. I FIN. DJELATNIKA | 75508100288 |Zagreb . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 160,00 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-955 [cvek usluge d.o.o. | 72100350919 [10040 Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 100,00 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-955 [cvek usluge d.o.o. | 72100350919 [10040 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 60,00 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-929 |oPTIMUS LAB D.0.O. | 71981294715 [CAKOVEC . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 157,50 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-952 |OPREMA RADMAN d.0.0. | 27290068263 |10010 ZAGREB | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 150,00 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-924 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 145,36 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-027 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 133,93
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-950 [In Rebus d.0.0. za informati¢ke usluge, turisticka age] 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-945 [PEVEX D.D. | 73660371074 |BJELOVAR | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 115,14 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-026 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 104,25 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-925 |zviBoR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,00
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-935 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 84,93 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-934 [DO.REMI. doo. | 87957649939 | ZAGREB . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 66,51 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-932 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 31,25
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-933 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 62,25 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-046 [Insako d.o.0. | 39851720584 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 73,16
| 16.12.2024. [Ulazni racun-948 [Mala tvornica software-a | 12555479457 [10040 Zagreb-Dubrava | 3239 | OSTALE USLUGE | 58,06 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-923 |zagrebatki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | - | ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 51,95 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-028 |GPZ - Opskrba d.o.0. | 74364571096 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 51,16
| 16.12.2024. [Ulazni racun-944 |ePz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 | 10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 39,51
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-947 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-940 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 |Zagreb . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38
| 16.12.2024. [Ulazni racun-949 [FERTIS D.O.O. | 97149222597 [10000 ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 9,60
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-941 [FINA - Financijska agencija | 85821130368 | Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-953 [k&K EURO PROJEKT | 42443427442 [44320 Kutina | 4212 |POSLOVNI OBJEKTI | 5.140,18 |
| 17.12.2024. |Ulazni ratun-987 |[BAUHAUS-ZAGREB, KOMANDITNO DRUSTVO ZA| 71642207963 | 10090 ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 64,20 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-972 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,00
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-968 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 |[ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 281,25 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-971 [0.M. SUPORT d.0.0. | 23071028130 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 62,50 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-970 [AMBALAZA IN obrt za usluge i trgovinu | 97213576606 | 10040 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 72,50 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-977 | STAKLARSKI | FOTOGRAFSKI OBRT VL. IGORAN| 75998613534 | 10020 ZAGREB | 3239 | OSTALE USLUGE | 86,20 |
| 18.12.2024. [Ulazni racun-966 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 155,36 |
| 18.12.2024. [Ulazni ragun-965 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 92,93
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-850 [BLUEMONT d.0.0. | 54895392358 [10000 Zagreb | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.706,25 |
| 18.12.2024. [Ulazni racun-964 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 106,97 |
| 18.12.2024. [Ulazni racun-963 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 52,50 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-062 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 126,29 |
| 18.12.2024. [Ulazni racun-961 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 138,31
| 18.12.2024. [BOZIENICA | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 17.100,00 |
| 18.12.2024. |BOZICNICA | | | . | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17.100,00 |
| 18.12.2024. [BOZIENICA | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 5.100,00 |
| 18.12.2024. [BOZIENICA | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 3.000,00 |
| 18.12.2024. |Ulazni ragun-969 [ELEKTRO MIKULCIC | 09261764445 [ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 338,13
| 18.12.2024. [tur | \ \ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 628,00 |
| 18.12.2024. |bozicnica | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.900,00 |
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| 18.12.2024. [bozignica | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.200,00 |
| 18.12.2024. |bozienica | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 31,79
| 18.12.2024. |bozienica | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 13,50 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-985 [TIsAK | 32497003047 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 19,90 |
[ 19.12.2024. | | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 330,00 |
[ 19.12.2024. | | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 19.12.2024. |dnevnice | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 300,00 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-984 |PASTOR SERVISI d.0.0. | 60654120780 [10437 Rakiie- Bestovie | 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 141,88 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-983 [PASTOR SERVISI d.0.0. | 60654120780 [10437 Rakitie- Bestovie | 3225 | SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 496,13 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-082 [MEDUS BIRO D.0.0. ZATRGOVINU | USLUGE | 27715602669 | 10000 ZAGREB | 4241 [kniige | 87,99 |
| 20.12.2024. [Ulazni racun-981 [KATARINA ZRINSKI D.0.0 | 13653700851 |VARAZDIN | 4241 [knjige | 667,24 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-980 |URIHO-ZAGREB | 77931216562 | 10000 Zagreb | 3227 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.363,55 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-078 |sB comMMERCE | 09626319363 |Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 1.125,00 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-976 |AUDIO PRO ARTIST d.0.0. | 42694751279 [31220 VISNJEVAC | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 96,44 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-975 |AUDIO PRO ARTIST d.0.0. | 42694751279 [31220 VISNJEVAC | 4227 |UREPAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 1.095,41 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-074 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 377,56 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-973 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 331,28 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-954 [KRIGRAD d.0.0. | 45825378029 [ 10000 Zagreb | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 2.437,50 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-989 |OPREMA RADMAN d.0.0. | 27290068263 [10010 ZAGREB | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 212,38
| 30.12.2024. [Ulazni racun-996 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.967,48 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-979 [PISMORAD d.o.0. | 33260306505 | 10020 Novaki | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.750,00 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-1000 |AUDIO PRO ARTIST d.0.0. | 42694751279 [31220 VISNJEVAC | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 425,14
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-993 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 319,60 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-990 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 209,16 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-095 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 202,10 |
| 30.12.2024. [Ulazni racun-994 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 180,40 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-992 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 164,20 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-991 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 156,45 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-997 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 156,45 |
| 30.12.2024. [Ulazni racun-986 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 138,44 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-088 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 34,15
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-999 [FERTIS D.O.O. | 97149222597 [10000 ZAGREB | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 36,34 |
| 30.12.2024. [Ulazni ragun-998 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 31,25
| 30.12.2024. |$K.ODBOR STUDENI | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 360,83 |
| 30.12.2024. [refundacije | \ \ | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,68 |
| 30.12.2024. |refundacije | \ \ | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.564,96 |
| 30.12.2024. |refundacije | | | | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 672,67 |
| 30.12.2024. |sk.odbor | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33,59 |
| 30.12.2024. |sk.odbor | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 69,80 |
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| 30.12.2024. |$k.odbor | \ \ | 3291 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 232,26 |
| 30.12.2024. |sk.odbor | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,18
| 31.12.2024. |Isplatnica-54 uredski, | | | _ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 41,34]
| 31.12.2024. |Isplatnica-55 maretrijal za odrzavanje | \ \ . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 60,50 |
| 31.12.2024. |isplatnica-56 posta | \ \ _ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 5,36 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-57 posta | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 7,10]
| 31.12.2024. |isplatnica-58 postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 61,62 |

Ukupno: | 501.153,53 |

Odgovorna Osoba:
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